
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

 

НАКАЗ 

11.11.2021                                                                                                          № 166 

 

Про створення робочої комісії  

з укладання  колективного договору  

між Харківським ліцеєм № 134  

Харківської міської ради Харківської області  

та первинною профспілковою організацією  

Харківського ліцею № 134  

Харківської міської ради Харківської області 

на 2021-2025 роки  

 

У зв’язку з закінченням строку дії колективного договору між Харківською 

спеціалізованою школою І-ІІІ ступенів № 134  Харківської міської ради 

Харківської області та первинною профспілковою організацією  Харківської 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів № 134 Харківської міської ради Харківської 

області, керуючись ст. 9,10 Закону України „Про колективні договори і угоди" 

та прийняттям нової Галузевої угоди 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу комісію з укладання колективного договору між 

Харківським ліцеєм № 134 Харківської міської ради Харківської області та 

первинною профспілковою організацією Харківського ліцею № 134 Харківської 

міської ради Харківської області на 2021-2025 роки у складі: 

1.1. Від адміністрації Харківського ліцею № 134 Харківської міської ради 

Харківської області: 

Шепель Світлани Юріївни, директора; 

Двернюк Лілії Сергіївни, заступника директора з навчально-виховної 

роботи; 

Калініної Ольги Борисівни, заступника директора з навчально-виховної 

роботи. 



2 

 

1.2. Від трудового колективу Харківського ліцею № 134 Харківської 

міської ради Харківської області: 

Пономарьової Оксани Анатоліївни, вчителя української мови та 

літератури; 

Дрозд Лідії Василівни, вчителя зарубіжної літератури; 

Авдашкової Альони Ігорівни, соціального педагога. 

2. Робочій комісії розробити та винести на обговорення проєкт 

колективного договору між Харківським ліцеєм № 134 Харківської міської ради 

Харківської області та первинною профспілковою організацією Харківського 

ліцею № 134 Харківської міської ради Харківської області на 2021-2025 роки 

До 24.12.2021 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                            Оригінал підписано                 С.Ю.Шепель           

 

З наказом ознайомлені: 

Двернюк Л.С. 

Калініна О.Б. 

Пономарьова О.А. 

Дрозд Л.В. 

Авдашкова А.І.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пилипчук 


